
Konkurs w ramach Węgiersko-polskiego Programu współpracy

pozarządowej 

2020-04-15

Ministerstwo Spraw Zagranicznych i Handlu Węgier i Ministerstwo Spraw Zagranicznych

Rzeczypospolitej Polskiej ogłosiły konkurs w ramach Węgiersko-polskiego Programu współpracy

pozarządowej.

Celem Programu jest intensyfikacja pozarządowej, obywatelskiej współpracy między krajami i

lepsze wzajemne poznanie się.

Nie ma preferowanych tematów przy podejmowaniu decyzji o przyznaniu dofinansowania. O

zakwalifikowaniu projektu do dofinansowania decyduje ocena projektu pod względem jego

wkładu do rozwoju kontaktów i współpracy między Polską a Węgrami. Równe szanse mają

wszystkie projekty na przyznanie dofinansowania, niezależnie od miejsca realizacji.

Wnioski na projekty konkursowe mogą składać organizacje pozarządowe, instytucje kościelne,

szkoły, wyższe uczelnie i osoby fizyczne. Poszczególne projekty mogą powstać z udziałem

zaangażowanych w nie partnerów z obu krajów. Wymagana liczba uczestników w realizacji

projektu to co najmniej 1 partner węgierski i co najmniej 1 partner polski. Każdy z

każdym z uprawnionych może złożyć wspólny wniosek konkursowy: np. uczelnia z osobą

fizyczną lub też np. tylko osoby fizyczne, itp.

Jeden wnioskodawca może złożyć jeden wniosek tylko w jednym kraju. Projekty mogą być

zrealizowane w obu krajach niezależnie od miejsca złożenia wniosku.

Termin realizacji projektów, którym przyznano dofinansowanie upływa 15 listopada 2020 r.

Na dofinansowanie projektów ujętych w złożonych wnioskach przeznaczono 30 000 EUR. Jeden

projekt może otrzymać wsparcie w wysokości od 1 000 EUR do 5 000 EUR. Wnioskodawca

jest zobowiązany do poniesienia co najmniej 10% kosztów ogólnych projektu jako wkład własny.

Wkład własny może być zapewniony przez jednego partnera lub też przez wszystkich partnerów

uczestniczących w projekcie. Jako wkład własny można rozliczyć również wkład niefinansowy,

taki jak własny wkład pracy, wykorzystanie własnego sprzętu na cele realizacji projektu,

oddanie sali w najem itp.

Termin składania wniosków upływa 27 kwietnia 2020 r.

Więcej informacji o konkursie można znaleźć pod adresem: 

https://varso.mfa.gov.hu/pol/news/palyazati-felhivas-2020
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